
ZARZĄDZENIE NR 85/23 
BURMISTRZA BIERUTOWA 

z dnia 23 sierpnia 2023 r. 

w sprawie adresu Przedszkola Miejskiego w Bierutowie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U.     z 2023 r., poz. 40) w związku z Zarządzeniem nr 84/23 Burmistrza Bierutowa z dnia 
23 sierpnia 2023 r. w sprawie przekazania w administrowanie dla Przedszkola Miejskiego 
w Bierutowie nieruchomości zabudowanej, zarządzam co następuje: 

§ 1. Adresem Przedszkola Miejskiego w Bierutowie jest ul. Słowackiego 18 B, 56 – 420 Bierutów, 
odpowiadającym docelowo jego siedzibie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Przedszkola Miejskiego w Bierutowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 września 2023 r. 

 

   

Burmistrz Bierutowa 
 
 

Piotr Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E76A9E90-A8F3-4DE5-8CE5-B6AD0802D66F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


